
 

 

UCHWAŁA NR X/178/19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2019 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zadań realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami administracji 

rządowej, zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Łódzkiego 2014 - 2020 oraz zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Województwa 

Łódzkiego na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 2019 r. poz. 

512), art. 94, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2019 r. poz. 

869), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (Dz.U. 2017 r. poz. 1523 oraz z 2018 r. poz. 2243), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 2.072.591 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 2.072.591 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany nazwy zadania w planie wydatków bieżących w zakresie zadań własnych w 

Departamencie Polityki Zdrowotnej w dziale 851 - Ochrona zdrowia, rozdział 85148 - Medycyna pracy z 

"Wykonywanie badań lekarskich kandydatów do szkół ponadpodstawowych lub wyższych i na kwalifikacyjne 

kursy zawodowe, uczniów tych szkół, studentów i doktorantów oraz słuchaczy kwalifikacyjnych kursów 

zawodowych z terenu województwa łódzkiego, którzy w trakcie praktycznej nauki zawodu lub kształcenia są 

narażeni na działanie czynników szkodliwych, uciążliwych lub niebezpiecznych dla zdrowia" na 

"Wykonywanie badań lekarskich kandydatów do szkół ponadpodstawowych lub wyższych i na kwalifikacyjne 

kursy zawodowe, uczniów i słuchaczy tych szkół, studentów, doktorantów oraz słuchaczy kwalifikacyjnych 

kursów zawodowych z terenu województwa łódzkiego, którzy w trakcie praktycznej nauki zawodu, stażu 

uczniowskiego lub kształcenia są narażeni na działanie czynników szkodliwych, uciążliwych lub 

niebezpiecznych dla zdrowia". 

§ 4. W uchwale Nr III/43/19 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2019 rok zmienionej uchwałą Nr IV/66/19 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 26 lutego 2019 r., uchwałą Nr V/102/19 Sejmiku Województwa Łódzkiego z 

dnia 26 marca 2019 r., uchwałą Nr VII/113/19 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 30 kwietnia 2019 r., 

uchwałą Nr VIII/141/19 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 maja 2019 r. oraz uchwałą Nr IX/157/19 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 25 czerwca 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 10a dodaje się § 10b w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 września 2019 r.

Poz. 5072



 "§ 10b. Ustala się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Zarząd Województwa Łódzkiego 

w roku budżetowym 2019 do kwoty 11.950.000 zł”; 

2) § 11 otrzymuje brzmienie:  

„§ 11. Ustala się kwotę potencjalnych wydatków przypadających do spłaty w roku budżetowym 2019, 

zgodnie z zawartymi umowami, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Województwo Łódzkie w 

kwocie 3.047.980 zł.”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

  

 Przewodnicząca Sejmiku 

 

 

Iwona Koperska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5072



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/178/19 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

DOCHODY 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie 

1. 2. 3. 4. 5. 

DOCHODY OGÓŁEM 2 072 591 

ZADANIA WŁASNE 1 858 270 

DEPARTAMENT FINANSÓW 27 156 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 156 

 75018  Urzędy marszałkowskie 156 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 
156 

Razem 156 

  w tym:  

  Zwrot kosztów postępowania procesowego 156 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 
156 

Razem 156 

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

27 000 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
27 000 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 27 000 

Razem 27 000 

  w tym:  

  
Refundacja kosztów Obsługi Funduszu Gwarantowanych Świadczeń 

Pracowniczych 
27 000 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 27 000 

Razem 27 000 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 1 741 500 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 721 500 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 1 721 500 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 
1 721 500 

Razem 1 721 500 

  w tym:  

  
Środki z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej 
1 721 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5072



  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 
1 721 500 

Razem 1 721 500 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 20 000 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20 000 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 20 000 

  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 

od osób fizycznych 
6 600 

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
200 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
128 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 347 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 620 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 12 100 

Razem 20 000 

  w tym:  

  
Wpływy z tytułu zwrotu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

oraz kosztów upomnień 
128 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
128 

Razem 128 

  Inne odsetki 347 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 347 

Razem 347 

  Zwroty środków z lat ubiegłych 620 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 620 

Razem 620 

  Wpływy z tytułu kar umownych 18 900 

  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 

od osób fizycznych 
6 600 

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
200 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 12 100 

Razem 18 900 

  Wpływy z opłat 5 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 

Razem 5 

DEPARTAMENT KULTURY I EDUKACJI 63 240 

Jednostki szkolnictwa 63 240 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 63 240 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia 

praktycznego i ośrodki dokształcania i doskonalenia 

zawodowego 
63 240 

  0690 Wpływy z różnych opłat 63 240 

Razem 63 240 

  w tym:  

  
Centrum Kształcenia Ustawicznego Samorządu Województwa Łódzkiego 

w Łodzi 
63 240 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5072



  
Wpływy z opłat za kursy umożliwiające uzyskanie dodatkowych 

kompetencji  
63 240 

  0690 Wpływy z różnych opłat 63 240 

Razem 63 240 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 26 374 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 26 374 

 75095  Pozostała działalność 26 374 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 
280 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 26 094 

Razem 26 374 

  w tym:  

  Odsetki od środków na rachunkach bankowych  26 094 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 26 094 

Razem 26 094 

  Zwrot kosztów postępowania procesowego 280 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 
280 

Razem 280 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU 

OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 2014-2020 
214 321 

DEPARTAMENT FINANSÓW 214 321 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 214 321 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 214 321 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

214 321 

Razem 214 321 

  w tym:  

  
Dochody stanowiące środki na realizację projektów własnych 

realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 EFRR 
214 321 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

214 321 

Razem 214 321 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5072



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/178/19 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 11 406 660 9 334 069 

ZADANIA WŁASNE 11 315 028 9 315 069 

DEPARTAMENT FINANSÓW 500 156 1 326 277 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 156 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 156 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 156 0 

Razem 156 0 

  w tym:   

  
Utrzymanie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego 
156 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 156 0 

Razem 156 0 

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 500 000 1 309 377 

 75704  
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 
500 000 1 309 377 

  8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 500 000 1 309 377 

Razem 500 000 1 309 377 

  w tym:   

  
Potencjalne spłaty kredytów poręczonych zakładom 

opieki zdrowotnej 
500 000 1 309 377 

  8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 500 000 1 309 377 

Razem 500 000 1 309 377 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
0 16 900 

 92195  Pozostała działalność 0 16 900 

  4810 Rezerwy 0 16 900 

Razem 0 16 900 

  w tym:   

  
Rezerwa celowa na realizację zadań związanych z 

obchodami Roku Stanisława Moniuszki 
0 16 900 

  4810 Rezerwy 0 16 900 

Razem 0 16 900 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 8 704 914 3 375 296 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 582 250 227 650 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 2 582 250 0 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

2 582 250 0 

Razem 2 582 250 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5072



  w tym:   

  
Rekompensata z tytułu realizacji autobusowych 

przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności 

publicznej 
2 582 250 0 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

2 582 250 0 

Razem 2 582 250 0 

 60095  Pozostała działalność 0 227 650 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 179 650 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 35 000 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 13 000 

Razem 0 227 650 

  w tym:   

  
Dokumentacja przyszłościowa - Wsparcie procesów 

organizowania publicznego transportu zbiorowego na 

obszarze Województwa Łódzkiego - Etap II 
0 58 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 10 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 35 000 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 13 000 

Razem 0 58 000 

  

Realizacja zadania pn.: "Kolej z sercem. Zakup 

defibrylatorów AED do pojazdów kolejowych" w 

ramach Budżetu Obywatelskiego Województwa 

Łódzkiego na 2018 rok 

0 169 650 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 169 650 

Razem 0 169 650 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi  4 695 014 3 147 646 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 695 014 3 147 646 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 4 695 014 3 147 646 

  4270 Zakup usług remontowych 1 600 000 0 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 52 632 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 000 3 095 014 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 014 0 

Razem 4 695 014 3 147 646 

  w tym:   

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd 

Dróg Wojewódzkich w Łodzi 
0 52 632 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 52 632 

Razem 0 52 632 

  Bieżące utrzymanie dróg i obiektów mostowych 1 600 000 0 

  4270 Zakup usług remontowych 1 600 000 0 

Razem 1 600 000 0 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 716 Koluszki - 

Piotrków Trybunalski 
0 95 014 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 95 014 

Razem 0 95 014 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5072



  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 716 na odcinku 

Stefanów - Rokiciny - wydatki niekwalifikowalne 
95 014 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 014 0 

Razem 95 014 0 

  Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 450 0 950 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 950 000 

Razem 0 950 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 481 Łask - 

Widoradz Górny 
0 900 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 900 000 

Razem 0 900 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 483 na odcinku 

Bogumiłowice - Strzelce Wielkie 
0 900 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 900 000 

Razem 0 900 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 484 na odcinku 

Buczek - Bełchatów 
0 250 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 250 000 

Razem 0 250 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 785 na odcinku 

Ciężkowice - Maluszyn 
3 000 000 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 000 0 

Razem 3 000 000 0 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 1 427 650 0 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 200 000 0 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 200 000 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000 0 

Razem 1 200 000 0 

  w tym:   

  
Wykonanie instalacji klimatyzacji w budynku Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego przy al. 

Piłsudskiego 8 w Łodzi 
1 200 000 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000 0 

Razem 1 200 000 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 187 650 0 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 187 650 0 

  4270 Zakup usług remontowych 187 650 0 

Razem 187 650 0 

  w tym:   

  
Utrzymanie nieruchomości oświatowych zarządzanych 

przez Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 

w Łodzi 
187 650 0 

  4270 Zakup usług remontowych 187 650 0 

Razem 187 650 0 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 40 000 0 

 85410  Internaty i bursy szkolne 40 000 0 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000 0 

Razem 40 000 0 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5072



  
Utrzymanie nieruchomości oświatowych zarządzanych 

przez Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 

w Łodzi 
40 000 0 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000 0 

Razem 40 000 0 

KANCELARIA MARSZAŁKA 0 73 500 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 73 500 

 75095  Pozostała działalność 0 73 500 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

0 73 500 

Razem 0 73 500 

  w tym:   

  
Budżet Obywatelski Samorządu Województwa 

Łódzkiego - ewaluacja 
0 53 500 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

0 53 500 

Razem 0 53 500 

  
Organizacja Forum pełnomocników ds. współpracy z 

organizacjami pozarządowymi z terenu województwa 

łódzkiego 
0 20 000 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

0 20 000 

Razem 0 20 000 

DEPARTAMENT PROMOCJI  45 000 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 45 000 0 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 45 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000 0 

Razem 45 000 0 

  w tym:   

  
Promocja projektu Budżet Obywatelski Województwa 

Łódzkiego 
25 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000 0 

Razem 25 000 0 

  
Promocja marki "Łódzkie promuje" w ramach 

wydarzenia Forum Organizacji Pozarządowych 
20 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000 0 

Razem 20 000 0 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 28 500 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 28 500 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 28 500 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5072



Razem 28 500 0 

  w tym:   

  
Wydatki związane z obsługą administracyjną i 

techniczną Urzędu Marszałkowskiego 
28 500 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000 0 

Razem 28 500 0 

DEPARTAMENT ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA 21 300 21 300 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
0 21 300 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0 21 300 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 21 300 

Razem 0 21 300 

  w tym:   

  
Opracowanie Wojewódzkiego Planu Gospodarki 

Odpadami 
0 21 300 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 21 300 

Razem 0 21 300 

Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Łódzkiego 21 300 0 

925   
OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE 

ORAZ NATURALNE OBSZARY I OBIEKTY 

CHRONIONEJ PRZYRODY 
21 300 0 

 92502  Parki krajobrazowe 21 300 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500 0 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
4 800 0 

Razem 21 300 0 

  w tym:   

  
Utrzymanie bieżące jednostek - Zespół Parków 

Krajobrazowych Województwa Łódzkiego 
21 300 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500 0 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
4 800 0 

Razem 21 300 0 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 1 551 853 617 476 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 2 439 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 2 439 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 439 

Razem 0 2 439 

  w tym:   

  

Realizacja działań z zakresu profilaktyki chorób, 

edukacji zdrowotnej i promocji zdrowia w ramach 

Strategii Polityki Zdrowotnej Województwa Łódzkiego 

na lata 2014 - 2020 

0 2 439 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 439 

Razem 0 2 439 

851   OCHRONA ZDROWIA 1 551 853 615 037 

 85111  Szpitale ogólne 982 471 600 177 

  2560 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego 

50 128 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5072



  2569 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego 

0 2 420 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

929 923 213 000 

  6229 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

2 420 384 757 

Razem 982 471 600 177 

  w tym:   

  

Dotacja na udział własny samodzielnych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej realizujących zadania ze 

środków EFRR - Zakup sprzętu medycznego dla 

potrzeb ambulatoryjnej opieki specjalistycznej w 

zakresie onkologii klinicznej i radioterapii 

(Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii 

i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi) 

0 24 257 

  6229 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0 24 257 

Razem 0 24 257 

  

Dotacja na udział własny samodzielnych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej realizujących zadania ze 

środków EFRR - Zakup sprzętu medycznego dla 

potrzeb ambulatoryjnej opieki specjalistycznej w 

zakresie nowotworów krwi i układu chłonnego 

(Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii 

i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi) 

0 17 770 

  6229 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0 17 770 

Razem 0 17 770 

  

Zakup wyposażenia gabinetu zabiegowego dla Breast 

Cancer Unit (BCU) (Wojewódzkie Wielospecjalistyczne 

Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika 

w Łodzi) 

42 027 0 

  2560 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego 

27 228 0 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

14 799 0 

Razem 42 027 0 

  

Zakup autorefraktometru dla Ośrodka Pediatrycznego 

im. dr J. Korczaka (Wojewódzkie Wielospecjalistyczne 

Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika  

w Łodzi) 

30 000 0 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

30 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5072



finansów publicznych 

Razem 30 000 0 

  

Dotacja na udział własny samodzielnych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej realizujących zadania ze 

środków EFRR - Termomodernizacja budynków 

Samodzielnego Szpitala Wojewódzkiego im. Mikołaja 

Kopernika w Piotrkowie Trybunalskim 

0 342 730 

  6229 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0 342 730 

Razem 0 342 730 

  
Zakup sprzętu i aparatury medycznej dla 

Samodzielnego Szpitala Wojewódzkiego im. Mikołaja 

Kopernika w Piotrkowie Trybunalskim 
342 730 0 

  2560 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego 

19 900 0 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

322 830 0 

Razem 342 730 0 

  

Zakup sterylizatora z wbudowaną wytwornicą pary dla 

Bloku Operacyjnego w Tuszynie (Wojewódzki Zespół 

Zakładów Opieki Zdrowotnej - Centrum Leczenia 

Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi) 

0 210 000 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0 210 000 

Razem 0 210 000 

  

Zakup 6 płuczko-dezynfektorów oraz 2 bronchoskopów 

sztywnych dla oddziałów szpitalnych Wojewódzkiego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum 

Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi 

256 000 0 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

256 000 0 

Razem 256 000 0 

  

Modernizacja infrastruktury Szpitala dla potrzeb osób 

niepełnosprawnych przy Pawilonie D (Wojewódzki 

Specjalistyczny Szpital im. dr Wł. Biegańskiego w 

Łodzi) 

106 294 0 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

106 294 0 

Razem 106 294 0 

  

Wymiana dźwigu do transportu osób 

niepełnosprawnych w tym osób na łóżkach szpitalnych 

w budynku głównym Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego im. Marii Skłodowskiej - Curie w 

Zgierzu 

200 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5072



  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

200 000 0 

Razem 200 000 0 

  

Realizacja zadania pn.: "Rehabilitacja poprzez zabawę 

- w trosce o zdrowie dzieci w Rafałówce" w ramach 

Budżetu Obywatelskiego Województwa Łódzkiego na 

rok 2019 (Szpital Wojewódzki im. Prymasa Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu) 

3 000 3 000 

  2560 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego 

3 000 0 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0 3 000 

Razem 3 000 3 000 

  

Dotacja na udział własny samodzielnych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej realizujących zadania ze 

środków EFRR - Dofinansowanie zakupu sprzętu 

medycznego dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w 

Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Zgierzu 

2 420 2 420 

  2569 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego 

0 2 420 

  6229 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

2 420 0 

Razem 2 420 2 420 

 85120  Lecznictwo psychiatryczne 218 400 0 

  2560 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego 

60 000 0 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

158 400 0 

Razem 218 400 0 

  w tym:   

  

Dostawa i montaż urządzeń klimatyzacyjnych w 

pomieszczeniach zabiegowych Oddziałów oraz Apteki 

Szpitalnej Specjalistycznego Psychiatrycznego ZOZ w 

Łodzi 

158 400 0 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

158 400 0 

Razem 158 400 0 

  
Kształcenie i podnoszenie kwalifikacji osób 

wykonujących zawody medyczne (Specjalistyczny 

Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Łodzi) 
60 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5072



  2560 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego 

60 000 0 

Razem 60 000 0 

 85141  Ratownictwo medyczne 350 982 0 

  2560 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego 

50 982 0 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

300 000 0 

Razem 350 982 0 

  w tym:   

  
Zakup wyposażenia ambulansów zespołów ratownictwa 

medycznego (Wojewódzka Stacja Ratownictwa 

Medycznego w Łodzi) 
350 982 0 

  2560 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego 

50 982 0 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

300 000 0 

Razem 350 982 0 

 85195  Pozostała działalność 0 14 860 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

0 14 860 

Razem 0 14 860 

  w tym:   

  
Zadania z zakresu ochrony zdrowia zlecane do 

realizacji organizacjom pozarządowym 
0 14 860 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

0 14 860 

Razem 0 14 860 

DEPARTAMENT KULTURY I EDUKACJI 376 240 296 100 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
296 100 296 100 

 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 34 000 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
34 000 0 

Razem 34 000 0 

  w tym:   

  
Dotacja na działalność bieżącą dla Filharmonii Łódzkiej 

im. A. Rubinsteina w Łodzi 
34 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5072



  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
34 000 0 

Razem 34 000 0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 82 100 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
82 100 0 

Razem 82 100 0 

  w tym:   

  

Dotacja celowa dla Łódzkiego Domu Kultury na 

realizację zadania pn.: "Janko Plastykant – 

poszukiwanie talentów plastycznych wśród 

najmłodszych mieszkańców województwa" w ramach 

Budżetu Obywatelskiego Województwa Łódzkiego na 

rok 2019 

71 100 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
71 100 0 

Razem 71 100 0 

  

Dotacja celowa dla Łódzkiego Domu Kultury na 

realizację zadania pn.: "WIDOWISKO 

HISTORYCZNE - bitwa o Tomaszów Mazowiecki 

styczeń 1945 r." w ramach Budżetu Obywatelskiego 

Województwa Łódzkiego na rok 2019 

11 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
11 000 0 

Razem 11 000 0 

 92118  Muzea 180 000 180 000 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
180 000 0 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0 180 000 

Razem 180 000 180 000 

  w tym:   

  
Wymiana poszycia dachowego budynku ms2 Muzeum 

Sztuki w Łodzi 
180 000 180 000 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
180 000 0 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0 180 000 

Razem 180 000 180 000 

 92195  Pozostała działalność 0 116 100 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

0 82 100 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 34 000 

Razem 0 116 100 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5072



  w tym:   

  
Zadania zlecane do realizacji z zakresu kultury i 

ochrony dziedzictwa narodowego w ramach Budżetu 

Obywatelskiego Województwa Łódzkiego na rok 2019 
0 82 100 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

0 82 100 

Razem 0 82 100 

  
Organizacja uroczystości inauguracji Sezonu 

Kulturalnego 2019/2020 w Województwie Łódzkim 
0 34 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 34 000 

Razem 0 34 000 

Jednostki szkolnictwa 80 140 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 80 140 0 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego, placówki 

kształcenia praktycznego i ośrodki dokształcania 

i doskonalenia zawodowego 
63 240 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 600 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 240 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 800 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200 0 

  4430 Różne opłaty i składki 400 0 

Razem 63 240 0 

  w tym:   

  
Centrum Kształcenia Ustawicznego Samorządu 

Województwa Łódzkiego w Łodzi 
63 240 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 63 240 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 600 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 240 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 800 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200 0 

  4430 Różne opłaty i składki 400 0 

Razem 63 240 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 900 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300 0 

  4190 Nagrody konkursowe 2 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 840 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 260 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 500 0 

Razem 16 900 0 

  w tym:   

  
Wojewódzki Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w 

Piotrkowie Trybunalskim 
16 900 0 

  
Realizacja doskonalenia nauczycieli w ramach 

obchodów Roku Stanisława Moniuszki 
16 900 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300 0 

  4190 Nagrody konkursowe 2 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 840 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5072



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 260 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 500 0 

Razem 16 900 0 

DEPARTAMENT GEODEZJI I KARTOGRAFII 15 000 15 000 

Wojewódzkie Biuro Geodezji w Łodzi 15 000 15 000 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 15 000 15 000 

 01004  Biura geodezji i terenów rolnych 15 000 15 000 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 15 000 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
15 000 0 

Razem 15 000 15 000 

  w tym:   

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - 

Wojewódzkie Biuro Geodezji w Łodzi 
0 15 000 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 15 000 

Razem 0 15 000 

  
Zakupy inwestycyjne - Wojewódzkie Biuro Geodezji w 

Łodzi 
15 000 0 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
15 000 0 

Razem 15 000 0 

DEPARTAMENT CYFRYZACJI 18 691 3 590 120 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 18 691 3 590 120 

 75018  Urzędy marszałkowskie 18 691 3 590 120 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 10 048 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 65 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 739 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
0 247 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 691 16 191 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 167 200 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 104 940 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 3 287 190 

Razem 18 691 3 590 120 

  w tym:   

  Realizacja projektu pn. "UCYFROWIENI" 0 5 336 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 836 

Razem 0 5 336 

  Realizacja projektu pn. "KODO Łódzkie" 0 13 355 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 13 355 

Razem 0 13 355 

  Budowa Społeczeństwa Informacyjnego 18 691 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 691 0 

Razem 18 691 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5072



  
Realizacja projektu pn. "eUrząd Marszałkowski 

Województwa Łódzkiego - Etap II" - wydatki 

niekwalifikowalne 
0 2 090 815 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 101 200 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 1 989 615 

Razem 0 2 090 815 

  
Realizacja projektu pn. "eUrząd Marszałkowski 

Województwa Łódzkiego - Etap II" 
0 1 480 614 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 10 048 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 65 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 739 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
0 247 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 66 000 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 104 940 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 1 297 575 

Razem 0 1 480 614 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 27 000 0 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
27 000 0 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 27 000 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000 0 

Razem 27 000 0 

  w tym:   

  
Koszty Obsługi Funduszu Gwarantowanych Świadczeń 

Pracowniczych 
27 000 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000 0 

Razem 27 000 0 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 26 374 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 26 374 0 

 75095  Pozostała działalność 26 374 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 224 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 302 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
614 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 234 0 

Razem 26 374 0 

  w tym:   

  
Utrzymanie jednostki budżetowej - Centrum Obsługi 

Przedsiębiorcy 
26 374 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 224 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 302 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
614 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 234 0 

Razem 26 374 0 

ZADANIA REALIZOWANE WSPÓLNIE Z INNYMI JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
72 632 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5072



DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 72 632 0 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 72 632 0 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 72 632 0 

  6610 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

72 632 0 

Razem 72 632 0 

  w tym:   

  

Dotacja celowa dla Miasta Bełchatowa na wykonanie 

zadania samorządu województwa z zakresu zarządzania 

drogami wojewódzkimi, polegającego na opracowaniu 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla rozbudowy 

drogi wojewódzkiej - ulicy Piłsudskiego w Bełchatowie 

na odcinku od ulicy Pogodnej do granic miasta 

72 632 0 

  6610 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

72 632 0 

Razem 72 632 0 

ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
19 000 19 000 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 0 1 000 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 1 000 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0 1 000 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 636 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 364 

Razem 0 1 000 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat II: 

Szkolenia pracowników, koszty obsługi Jednostki 

Regionalnej KSOW Województwa Łódzkiego  
0 1 000 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 636 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 364 

Razem 0 1 000 

DEPARTAMENT FUNDUSZU ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 10 000 10 000 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 10 000 10 000 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 10 000 10 000 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 6 363 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 3 637 

  4418 Podróże służbowe krajowe 6 363 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 3 637 0 

Razem 10 000 10 000 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat II: 

Realizacja Planu Działania Jednostki Regionalnej 

KSOW Województwa Łódzkiego 
0 10 000 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 6 363 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 3 637 

Razem 0 10 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5072



  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: 

Podróże służbowe krajowe i zagraniczne oraz koszty 

obsługi departamentu 
10 000 0 

  4418 Podróże służbowe krajowe 6 363 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 3 637 0 

Razem 10 000 0 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI 1 000 0 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 000 0 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 1 000 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 636 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 364 0 

Razem 1 000 0 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat II: 

Obsługa departamentu 
1 000 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 636 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 364 0 

Razem 1 000 0 

DEPARTAMENT CYFRYZACJI 8 000 8 000 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 8 000 8 000 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 8 000 8 000 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 5 090 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 910 

  4308 Zakup usług pozostałych 5 090 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 2 910 0 

Razem 8 000 8 000 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat II: 

Zakup i utrzymanie sprzętu biurowego, pomiarowego, 

multimedialnego i komputerowego 
0 8 000 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 5 090 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 910 

Razem 0 8 000 

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: Zakup 

i utrzymanie sprzętu biurowego, pomiarowego, 

multimedialnego i komputerowego 
8 000 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 5 090 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 2 910 0 

Razem 8 000 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5072


